
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 228.405,57R$             25.124,69R$          25.124,69R$                 25.124,69R$           

Fevereiro 225.530,85R$             24.808,47R$          24.808,47R$                 24.808,47R$           

Março 236.371,52R$             26.000,95R$          26.000,95R$                 26.000,95R$           

Abril 220.593,89R$             24.265,41R$          24.265,41R$                 24.265,41R$           

Maio 220.130,75R$             24.214,42R$          24.214,42R$                 24.214,42R$           

Junho 218.097,00R$             23.990,71R$          23.990,71R$                 23.990,71R$           

Julho 219.169,33R$             24.108,69R$          24.108,69R$                 24.108,69R$           

Agosto 215.338,40R$             23.687,30R$          23.687,30R$                 23.687,30R$           

Setembro 214.616,26R$             23.607,85R$          23.607,85R$                 23.607,85R$           

Outubro 214.241,12R$             23.566,58R$          23.566,58R$                 23.566,58R$           

Novembro 214.473,78R$             23.592,16R$          23.592,16R$                 23.592,16R$           

Dezembro 224.699,73R$             24.716,98R$          24.716,98R$                 24.716,98R$           

13° Salário 212.793,14R$             23.407,33R$          23.407,33R$                 23.407,33R$           

TOTAL 2.864.461,34R$          315.091,54R$        315.091,54R$               315.091,54R$         
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ANEXO XI -A

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  -     EXERCÍCIO DE 2017

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  (RPPS)
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 228.405,57R$             50.249,80R$            50.249,80R$                 49.929,04R$            

Fevereiro 225.530,85R$             49.617,30R$            49.617,30R$                 49.182,32R$            

Março 236.371,52R$             51.995,33R$            51.995,33R$                 51.405,00R$            

Abril 220.593,89R$             48.516,29R$            48.516,29R$                 47.894,89R$            

Maio 220.130,75R$             48.392,07R$            48.392,07R$                 47.522,11R$            

Junho 218.097,00R$             47.940,61R$            47.940,61R$                 46.791,02R$            

Julho 219.169,33R$             48.217,75R$            48.217,75R$                 47.068,16R$            

Agosto 215.338,40R$             47.374,99R$            47.374,99R$                 46.225,40R$            

Setembro 214.616,26R$             47.216,11R$            47.216,11R$                 46.097,59R$            

Outubro 214.241,12R$             47.133,58R$            47.133,58R$                 46.015,06R$            

Novembro 214.473,78R$             47.184,76R$            47.184,76R$                 46.066,24R$            

Dezembro 224.699,73R$             49.434,44R$            49.434,44R$                 48.315,92R$            

13° Salário 212.793,14R$             56.930,63R$            56.930,63R$                 56.930,63R$            

TOTAL 2.864.461,34R$          640.203,66R$          640.203,66R$               629.443,38R$          10.760,28R$             
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

IL
D

O
 R

E
IS G

O
U

V
E

IA
, PA

U
L

O
 E

D
U

A
R

D
O

 PE
R

E
IR

A
 D

E
 SA

N
T

A
N

A
A

cesse em
: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a762aad0-c15c-4350-9a1a-c4225a8256a6



COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 9.620,40R$                      1.058,24R$                  1.058,24R$                  1.058,24R$                  

Fevereiro 937,00R$                          103,07R$                     103,07R$                      103,07R$                     

Março 1.124,40R$                      123,68R$                     123,68R$                      123,68R$                     

Abril 1.124,40R$                      123,68R$                     123,68R$                      123,68R$                     

Maio 1.417,73R$                      155,95R$                     155,95R$                      155,95R$                     

Junho 1.124,40R$                      123,68R$                     123,68R$                      123,68R$                     

Julho 2.061,40R$                      226,75R$                     226,75R$                      226,75R$                     

Agosto 1.124,40R$                      123,68R$                     123,68R$                      123,68R$                     

Setembro 1.124,40R$                      123,68R$                     123,68R$                      123,68R$                     

Outubro 1.124,40R$                      123,68R$                     123,68R$                      123,68R$                     

Novembro 1.124,40R$                      123,68R$                     123,68R$                      123,68R$                     

Dezembro 1.124,40R$                      123,68R$                     123,68R$                      123,68R$                     

13° Salário 1.124,40R$                      123,68R$                     123,68R$                      123,68R$                     

TOTAL 24.156,13R$             2.657,13R$           2.657,13R$            2.657,13R$           
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 9.620,40R$                      2.116,49R$           2.116,49R$            2.087,33R$             

Fevereiro 937,00R$                          206,14R$               206,14R$               144,00R$                

Março 1.124,40R$                      247,37R$               247,37R$               185,23R$                

Abril 1.124,40R$                      247,37R$               247,37R$               185,23R$                

Maio 1.417,73R$                      311,90R$               311,90R$               249,76R$                

Junho 1.124,40R$                      247,37R$               247,37R$               247,37R$                

Julho 2.061,40R$                      453,51R$               453,51R$               453,51R$                

Agosto 1.124,40R$                      247,37R$               247,37R$               247,37R$                

Setembro 1.124,40R$                      247,37R$               247,37R$               247,37R$                

Outubro 1.124,40R$                      247,37R$               247,37R$               247,37R$                

Novembro 1.124,40R$                      247,37R$               247,37R$               247,37R$                

Dezembro 1.124,40R$                      247,37R$               247,37R$               247,37R$                

13° Salário 1.124,40R$                      247,37R$               247,37R$               247,37R$                

TOTAL 24.156,13R$             5.314,37R$           5.314,37R$            5.036,65R$             277,72R$                    
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